[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          От 03 октября 2014 г. №  141
Об установлении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:16:0648003:41, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, Суховское сельское поселение,                                    в 2 км севернее от деревни Леднево.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с решением совета депутатов от 19.08.2014 № 32 «Об утверждении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:16:0648003:41, местоположение: Ленинградская область, Кировский район, Суховское сельское поселение, в 2 км севернее от деревни Леднево - для размещения и эксплуатации базы отдыха.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, с размещением на официальном сайте МО Суховское сельское поселение www.suhoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в установленном законом порядке.

Глава администрации

О.В. Бармина

Разослано:  дело-2, Кировская городская прокуратура, Управление архитектуры и градостроительства.